O Prefeito lança o Ato Formal para a contratação de 
GUILHERME COELHO DA SILVA 04951571552, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 28.449.075/0001-73, com endereço comercial na PÇ. João Santos, s/n, Box, Centro, 
Caatiba – BA. Valor global da Dispensa: R$ 41.370,00 (quarenta e um mil trezentos e setenta 
reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025, devendo 
ser celebrado o contrato com: GUILHERME COELHO DA SILVA 04951571552. Publique-se 
no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às

[...]

SILVA 04951571552, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 28.449.075/0001-
73, com endereço comercial na PÇ. João Santos, s/n, Box, Centro, Caatiba – BA. A Comissão 
Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo 
em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 41.370,00 (quarenta e um mil trezentos e 
setenta reais). Caatiba, 15 de julho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito 
Municipal.